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Received: Thur 12/17/2020 10:31:00 AM

Beter dan errr RE

orf

van: CE EE inv.n>

Verzonden: donderdag 17 december 2020 11:30

Aan: >

@minvws.nl>; [IIIISESN)SEEe minvws n>CC:

Onderwerp: RE: FW: Uitnodiging interview onderzoek MKBA vrijgave Open Source uitgevoerd door Ecorys

een [REN tvangt ook niet iedereen ;-)

-IESJ}

Verzonden: donderdag 17 december 2020 11:19

@minvws.nt>;EEG

) JIEEE@ minvws.nl>
Onderwerp: Re: FW: Uitnodiging interview onderzoek MKBA vrijgave Open Source uitgevoerd door Ecorys

Ja heb het. Als je zo groet kan ik dat ook:

Maar doe het dan goed

ef remember J)

Op 17-12-2020 om 11:03 schreef 5.1.5

5-1 gepland, stuk staat in babs.

oi

Verzonden: maandag 14 december 2020 13:04

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: Uitnodiging interview onderzoek MKBA vrijgave Open Source uitgevoerd door Ecorys

van: [EIHEE 0 «cor vs com>
Verzonden: maandag 14 december 2020 11:49

Aan: IIEEECN) minyws.nl>

Onderwerp: Uitnodiging interview onderzoek MKBA vrijgave Open Source uitgevoerd door Ecorys

1471931



Middels deze mail richt ik mij tot u om u uit te nodigen voor een interview voor ons onderzoek MKBA vrijgave Open

Source. Ecorys (i.s.m. PBQOL, 5.1.2e

een MKBA studie uit te voeren naar de vrijgave van Open Source.

Naar aanleiding van de EffectenArena willen wij een aantal extra organisaties/personen benaderen voor een

interview, omdat wij wat extra informatie willen ophalen met betrekking tot bepaalde uitkomsten uit de

EffectenArena. Tevens hebben wij een vijftal case studies geselecteerd en wij zouden graag met u over de

CoronaMelder in gesprek willen treden.

In de bijlage van deze mail vind u de scope notitie toegevoegd.

Graag zouden wij u in de eerste week van januari 2021 willen spreken. Is dit mogelijk en zoja, kunt u een drietal data

delen wanneer wij een afspraak in kunnen plannen? De afspraak duurt ongeveer 1 uur.

Ik hoor graag of u deel kan/wilt nemen.

Met vriendelijke groet,

M: ecorys.com

T; 51.2e
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